
ALLES, WAS DU FÜRS
VELO BRAUCHST

weitere Aktionen  
findest du ab Seite 26

JONAS HELLER
Milchwirtschaft

ANTIBIOTIKA- 
FREIE

TIERHALTUNG 
AB DONNERSTAG, 14.9. 

auf Seite 16

AB MONTAG, 18.9. 
auf Seite 29

AB DONNERSTAG, 14.9. 
auf Seite 10

VELO-HYBRIDJACKE
FRÜHSTÜCKSBACK-
WAREN EINKAUFS TROLLEY

pro Stück

39.99
 

1.99
pro Dose
3.49

-42%
pro Stück

29.99
 

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.39

BIO-JOGHURT NATURE
721371
Weitere Informationen Seite 15

HELLE  
TRAUBEN
703122
Weitere Informationen Seite 4

 
1.50

pro Packung
nur

-.30/100 g

HACKFLEISCH  
GEMISCHT
731045
Weitere Informationen Seite 5

pro 2er-Pack*

7.-

Mehr fürs Leben.  
 14. – 20.9.2023



FAIR 
BAUERNFAMILIEN

FÜR

 UND DIE UMWELT

BIO-FAIRTRADE-REIS
• Parboiled,
• Weiss oder
• Nature
1 kg
817154

FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR
BIO-BANANEN
Herkunft: siehe Verpackung
11485

UNTERSTÜTZUNG UND  
KONTROLLE

Beratung und regelmässige 
Über prüfung der  

Fairtrade-Standards

FARMARBEITERINNEN  
UND -ARBEITER UND KLEIN-

BAUERNFAMILIEN
Stark durch demokratisch  

organisierte Gemeinschaften

FAIRTRADE-MINDESTPREIS
Gibt Sicherheit  

und ermöglicht ein  
besseres Leben

FAIRTRADE-PRÄMIE
Für Projekte zugunsten  

der Gemeinschaft

FAIRTRADE-STANDARDS 
Für Arbeitsrechte, gegen 

Kinder arbeit und zum Schutz 
der Umwelt

aldi-suisse.ch/fairtrade

BIO- 
JOGHURT  
MOKKA
180 g
727575

dauerhaft erhältlich

zum aktuellen 
Tagespreis

dauerhaft erhältlich

pro Becher

-.95
-.53/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
 

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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AUS UNSEREM

-SORTIMENT

FAIRTRADE  
MAX HAVELAAR  
BLÜTENHONIG, CREMIG
500 g
814095

FAIRTRADE 
ROHRZUCKER
1 kg
24138

FAIRTRADE 
CHOCO CHANGER
• Salted Caramel,
• Dark 70% oder
• Hazelnut
150 g
806142

BIO- 
FAIR TRADE- 
KAFFEE  
HONDURAS 
Ganze Bohne,  
100% Arabica
1 kg
809071

BIO-FAIRTRADE-KOKOSÖL
200 ml
813937

FAIRTRADE  
SCHOGGI-DRINK
500 ml
729526

dauerhaft erhältlich

pro Tafel

1.99
1.33/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.29

dauerhaft erhältlich

pro Glas

5.99
1.20/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

14.99
 

dauerhaft erhältlich

 pro Packung

-.89
1.78/Liter

dauerhaft erhältlich

pro Glas

3.49
1.70/100 ml
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100% FRISCHE GARANTIERT.
100%

FRISCHE
GARANTIERT

ALLES WIRD TEURER,
ALDI HILFT

% %
%

%% % %%

SCHWEIZER PIC-NIC-EIER 
AUS FREILANDHALTUNG
6 Stück
711270

SWISS BACON
200 g
60122

2.89
pro Packung
3.69

1.45/100 g

-21%

2.49
pro Packung
3.49

 

-28%

SCHWEIZER 
BIRNEN
1 kg
45184

HELLE TRAUBEN
Kernlos,
Herkunft: siehe Verpackung
500 g
703122

SCHWEIZER 
BLUMENKOHL
60120

 
2.-

pro Packung
nur

 
1.50

pro Packung
nur

-.30/100 g
 

2.50
pro Kilo

nur

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.9. SOLANGE VORRATSUPERDEAL DONNERSTAG, 14.9. – MITTWOCH, 20.9.
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HARDEGGER
URSCHWYZER
Je kg
716692

ENERGY  
DRINK
• Classic oder
• Sugarfree
12 x 0.25 Liter
(*nur im 12er-Pack erhältlich)
83645

pro 12er-Pack*

13.95
4.65/Liter

LAMM-RACK
ca. 400 g/Irland
725009

pro 100 g

4.-
 

pro Kilo

16.49
 

SCHWEIZER
PRODUKT

HACKFLEISCH  
GEMISCHT
2 x 500 g
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
731045

pro 2er-Pack*

7.-

 
FUNKY  
AMERICAN  
VEGAN
Chocolate Fudge  
Brownie
500 ml
824748

pro Stück

2.99
5.98/Liter

HALDIRAM’S
INDISCHE GRIESSPLÄTZLI
320 g
732571

 pro Packung

4.99
1.56/100 g

HALDIRAM’S
INDISCHE  
SNACKS
• Onion Bhaji, 283 g oder
• Spinach Pakora, 293 g
732573

PABLO’S  
QUINOA
• vegane Würstchen oder
• vegane Burger
160 g 
732858

pro Packung

5.49
1.87/1.94/100 g

pro Packung

3.29
2.06/100 g

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.9. SOLANGE VORRAT



WEISSWURST NACH 
MÜNCHNER ART
300 g
722890

dauerhaft erhältlich

pro Packung 

4.49
1.50/100 g

WIESN-GAUDI
FÜR WENIG GELD

VIEL 

SCHWEIZER LAUGENBREZEL
130 g
nur regional erhältlich
713180

von Hand  
geflochten

dauerhaft erhältlich 

pro Stück

-.99
-.76/100 g

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.9. SOLANGE VORRAT
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EIER-
SPÄTZLI/ 
SCHUPF-
NUDELN
500 g
703440

RIESN WIESN- 
SCHNITZEL
2 x 250 g
703834

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.99
-.40/100 g

pro Packung

8.99
1.80/100 g

SCHWARZWÄLDER SCHINKEN
375 g
830311

pro Packung

9.99
2.66/100 g

MAGENBROT
250 g
715165

saisonal erhältlich

pro Packung

3.99
1.60/100 g

in der Schweiz 
hergestellt

pro Packung

2.49
1.66/100 g

WIESN 
SCHMANKERL
BREZELINO
• Classic oder
• Sesam
150 g
828298 7



2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Sauna und Fitnessraum

* 2 Nächte, VBZ, z. B. 01.12. – 03.12.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich
•  Aktivprogramm
•  Schlittenverleih 

(nach Verfüg-
barkeit)

• Wintercard (im Rahmen der Kurtaxe)

* 4 Nächte, DZ Standard, z. B. 17.12. – 21.12.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Hallenbad
•  Benutzung der öffentli-

chen Verkehrsmittel im 
gesamten Saastal 
während des Aufenthaltes 
(im Rahmen der Kurtaxe)

*  1 Nacht, DZ Balkon/DBZ Balkon/VBZ Standard 
Balkon, z. B. 31.10. – 01.11.23

2, 3, 4, 5, oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 07.12. – 09.12.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Schlittenverleih 

(nach Verfügbarkeit)
• Gästekarte (ab Aufenthalt 2 Nächte)

* 1 Nacht, DZ Eco «Sport», z. B. 10.12. – 11.12.23

3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  DreiWelten Card (gültig 

für die Dauer des Aufent-
haltes und entweder am 
Anreisetag oder am 
Abreisetag nutzbar)

* 3 Nächte, DZ, z. B. 15.03. – 18.03.24

WILDERSWIL BEI 
INTERLAKEN

AU IM
BREGENZERWALD

SAAS-GRUND

SEEFELD

ST. MORITZ-
CHAMPFER

BAD DÜRRHEIM

Reisecode:
9745963

Reisecode:
9745346

Reisecode:
9743073

Reisecode:
9745221

Reisecode:
9746186

Reisecode:
9705091

Hotel Bären***

Hotel Krone****

Hotel Bergheimat

Hotel Krumers Alpin****sup. 

Hotel Europa****

Sure Hotel by Best Western 
Bad Dürrheim***

2 Kinder bis zu 
5 Jahren gratis 

bei 4 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

bei 7 Nächten 
sind 2 Nächte 

gratis inkludiert

ca. 3400 m2

Wellnessbereich 
1 Kind bis zu 

5 Jahren gratis

WILDERSWIL BEI 

2 Nächte ab

174.-*
pro Person

1 Nacht ab

69.-*
pro Person

ST. MORITZ-

1 Nacht ab

139.-*
pro Person

REISESPECIAL

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
•  20% Ermässigung auf 

hoteleigene Wellnessanwendungen pro 
Erwachsenen (Voranmeldung empfohlen)

* 1 Nacht, DZ Comfort, z. B. 09.10. – 10.10.23

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
•  1 x Wellnessgutschein 

im Wert von EUR 15.– 
pro Erwachsenen

• Aktivprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

*  3 Nächte, DZ Standard «Aktiv»/APP 
«Hochgefühl», z. B. 11.10. – 14.10.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich
•  Benutzung der Bergbahn

Brigels-Crest Falla 
(Betriebszeiten gem.
Aushang vor Ort)

•  Minigolf-Anlage 
(Öffnungszeiten gem. Aushang vor Ort)

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 21.09. – 22.09.23

2, 3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Fitnessraum

* 2 Nächte, DZ Superior, z. B. 11.09. – 13.09.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück 
•  Gästekarte Zernez 

(im Rahmen der Kurtaxe)

* 1 Nacht, DZ, z. B. 15.09. – 16.09.23

3, 4 oder 7 Nächte 

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension plus
• Aktivprogramm
•  Mountainbikeverleih (für 

Erwachsene und Kinder 
ab 8 Jahren, nach 
Verfügbarkeit)

• Miniclub (für Kinder ab 2 Jahren)

*  4 Nächte, DBZ «Merisana» oder «Minega», 
z. B. 17.09. – 21.09.23

GRINDELWALD 

LEUTASCH BEI SEEFELD 

BREIL/BRIGELS

MERZHAUSEN
BEI FREIBURG

ZERNEZ

TESERO

Reisecode:
9704261

Reisecode:
9717112

Reisecode:
9739857

Reisecode:
9729902

Reisecode:
9744096

Reisecode:
9721504

Romantik Hotel Schweizerhof***** 

Alpenhotel Karwendel**** 

Hotel Mischun***sup. 

Hotel Libertas Elements Pure 

Hotel Acla Filli

Hotel Family Resort & Spa Rio Stava**** 

Adults only

bei 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

bei 4, 5 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

ca. 1400 m2

Wellnessbereich

1 Nacht ab

154.-*
pro Person

1 Nacht ab

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

79.-*
pro Person

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg-
barkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ 
reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder 
unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

BUCHE DEINEN REISESCHUTZ
Unser Komplettschutz sichert dich im Falle einer unerwarteten Stornierung noch vor Reiseantritt ab und bietet umfang-
reichen Schutz während deiner Reise, zum Beispiel medizinische Leistungen im Ausland bei Erkrankung oder Unfall 
inklusive Heimtransport, Übernahme der Such- und Bergungskosten sowie Neuwertdeckung für dein Reisegepäck.

Weitere Informationen zum Reiseschutz fi ndest du auf aldi-suisse-tours.ch/reiseschutz

REISEN ZUM KLEINEN 
PREIS

SOWOHL IM HERBST …

… ALS AUCH 
IM WINTER!

Termine Winter 2023/2024 online
(Reisecode: 9744495)

Termine Winter 2023/2024 online 
(Reisecode: 9746461)

309.-*
pro Person

3 Nächte ab

309.-309.- 394.-*
pro Person

4 Nächte ab

394.-394.- 334.-*
pro Person

2 Nächte ab

334.-334.-
MERZHAUSEN

109.-*
pro Person

2 Nächte ab

109.-109.-
BAD DÜRRHEIM

199.-*
pro Person

3 Nächte ab

199.-199.-239.-*
pro Person

4 Nächte ab

239.-

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

© Saastal Tourismus AG© Interlaken Tourismus

Hier findest du deine 
nächsten Ferien

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AST_Flyer_KW37_2023_DE_V6_FREIGABE.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW37_2023_DE_V6_FREIGABE.indd   Alle Seiten 23.08.23   17:4923.08.23   17:49



2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Sauna und Fitnessraum

* 2 Nächte, VBZ, z. B. 01.12. – 03.12.23

3, 4 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension
• Wellnessbereich
•  Aktivprogramm
•  Schlittenverleih 

(nach Verfüg-
barkeit)

• Wintercard (im Rahmen der Kurtaxe)

* 4 Nächte, DZ Standard, z. B. 17.12. – 21.12.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Hallenbad
•  Benutzung der öffentli-

chen Verkehrsmittel im 
gesamten Saastal 
während des Aufenthaltes 
(im Rahmen der Kurtaxe)

*  1 Nacht, DZ Balkon/DBZ Balkon/VBZ Standard 
Balkon, z. B. 31.10. – 01.11.23

2, 3, 4, 5, oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich

* 2 Nächte, DZ Standard, z. B. 07.12. – 09.12.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension 
• Wellnessbereich
•  Schlittenverleih 

(nach Verfügbarkeit)
• Gästekarte (ab Aufenthalt 2 Nächte)

* 1 Nacht, DZ Eco «Sport», z. B. 10.12. – 11.12.23

3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
•  DreiWelten Card (gültig 

für die Dauer des Aufent-
haltes und entweder am 
Anreisetag oder am 
Abreisetag nutzbar)

* 3 Nächte, DZ, z. B. 15.03. – 18.03.24

WILDERSWIL BEI 
INTERLAKEN

AU IM
BREGENZERWALD

SAAS-GRUND

SEEFELD

ST. MORITZ-
CHAMPFER

BAD DÜRRHEIM

Reisecode:
9745963

Reisecode:
9745346

Reisecode:
9743073

Reisecode:
9745221

Reisecode:
9746186

Reisecode:
9705091

Hotel Bären***

Hotel Krone****

Hotel Bergheimat

Hotel Krumers Alpin****sup. 

Hotel Europa****

Sure Hotel by Best Western 
Bad Dürrheim***

2 Kinder bis zu 
5 Jahren gratis 

bei 4 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

bei 7 Nächten 
sind 2 Nächte 

gratis inkludiert

ca. 3400 m2

Wellnessbereich 
1 Kind bis zu 

5 Jahren gratis

WILDERSWIL BEI 

2 Nächte ab

174.-*
pro Person

1 Nacht ab

69.-*
pro Person

ST. MORITZ-

1 Nacht ab

139.-*
pro Person

REISESPECIAL

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Halbpension 
• Wellnessbereich
•  20% Ermässigung auf 

hoteleigene Wellnessanwendungen pro 
Erwachsenen (Voranmeldung empfohlen)

* 1 Nacht, DZ Comfort, z. B. 09.10. – 10.10.23

3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension
• Wellnessbereich
•  1 x Wellnessgutschein 

im Wert von EUR 15.– 
pro Erwachsenen

• Aktivprogramm
• Veloverleih (nach Verfügbarkeit)

*  3 Nächte, DZ Standard «Aktiv»/APP 
«Hochgefühl», z. B. 11.10. – 14.10.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück
• Wellnessbereich
•  Benutzung der Bergbahn

Brigels-Crest Falla 
(Betriebszeiten gem.
Aushang vor Ort)

•  Minigolf-Anlage 
(Öffnungszeiten gem. Aushang vor Ort)

* 1 Nacht, DZ Standard, z. B. 21.09. – 22.09.23

2, 3 oder 4 Nächte

Inklusiv-Leistungen
• Frühstück
• Fitnessraum

* 2 Nächte, DZ Superior, z. B. 11.09. – 13.09.23

1, 2, 3, 4, 5 oder 7 Nächte

Inklusiv-Leistungen
•  Frühstück 
•  Gästekarte Zernez 

(im Rahmen der Kurtaxe)

* 1 Nacht, DZ, z. B. 15.09. – 16.09.23

3, 4 oder 7 Nächte 

Inklusiv-Leistungen
• Halbpension plus
• Aktivprogramm
•  Mountainbikeverleih (für 

Erwachsene und Kinder 
ab 8 Jahren, nach 
Verfügbarkeit)

• Miniclub (für Kinder ab 2 Jahren)

*  4 Nächte, DBZ «Merisana» oder «Minega», 
z. B. 17.09. – 21.09.23

GRINDELWALD 

LEUTASCH BEI SEEFELD 

BREIL/BRIGELS

MERZHAUSEN
BEI FREIBURG

ZERNEZ

TESERO

Reisecode:
9704261

Reisecode:
9717112

Reisecode:
9739857

Reisecode:
9729902

Reisecode:
9744096

Reisecode:
9721504

Romantik Hotel Schweizerhof***** 

Alpenhotel Karwendel**** 

Hotel Mischun***sup. 

Hotel Libertas Elements Pure 

Hotel Acla Filli

Hotel Family Resort & Spa Rio Stava**** 

Adults only

bei 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

bei 4, 5 oder 7 Nächten ist 
1 Nacht gratis inkludiert

ca. 1400 m2

Wellnessbereich

1 Nacht ab

154.-*
pro Person

1 Nacht ab

99.-*
pro Person

1 Nacht ab

79.-*
pro Person

Bitte beachte, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Ver füg-
barkeit buchbar sind. Die Allgemeinen Vertrags- und Reisebedingungen (AVRB) des Reiseveranstalters können auf aldi-suisse-tours.ch/ 
reisebedingungen eingesehen werden. Bitte informiere dich über die Bestimmungen in der Internetausschreibung der jeweiligen Reise oder 
unter aldi-suisse-tours.ch/faq. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE TOURS GmbH & Co. KG.

BUCHE DEINEN REISESCHUTZ
Unser Komplettschutz sichert dich im Falle einer unerwarteten Stornierung noch vor Reiseantritt ab und bietet umfang-
reichen Schutz während deiner Reise, zum Beispiel medizinische Leistungen im Ausland bei Erkrankung oder Unfall 
inklusive Heimtransport, Übernahme der Such- und Bergungskosten sowie Neuwertdeckung für dein Reisegepäck.

Weitere Informationen zum Reiseschutz fi ndest du auf aldi-suisse-tours.ch/reiseschutz

REISEN ZUM KLEINEN 
PREIS

SOWOHL IM HERBST …

… ALS AUCH 
IM WINTER!

Termine Winter 2023/2024 online
(Reisecode: 9744495)

Termine Winter 2023/2024 online 
(Reisecode: 9746461)

309.-*
pro Person

3 Nächte ab

309.-309.- 394.-*
pro Person

4 Nächte ab

394.-394.- 334.-*
pro Person

2 Nächte ab

334.-334.-
MERZHAUSEN

109.-*
pro Person

2 Nächte ab

109.-109.-
BAD DÜRRHEIM

199.-*
pro Person

3 Nächte ab

199.-199.-239.-*
pro Person

4 Nächte ab

239.-

Jetzt buchen: 071 508 70 41 oder aldi-suisse-tours.ch

© Saastal Tourismus AG© Interlaken Tourismus

Hier findest du deine 
nächsten Ferien

DEIN REISEVERANSTALTER FÜR 
ALLE ALDI SUISSE TOURS REISEN

AST_Flyer_KW37_2023_DE_V6_FREIGABE.indd   Alle SeitenAST_Flyer_KW37_2023_DE_V6_FREIGABE.indd   Alle Seiten 23.08.23   17:4923.08.23   17:49
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EINKAUFS TROLLEY
• höhenverstellbarer und gepolsterter Griff
• isolierte Innentasche mit Reissverschluss
• Modelle mit und ohne Treppensteigerfunktion
• Fassungsvermögen: 45 l
• max. Traglast: 25 kg
824325

pro Stück

59.99
 

verschiedene 
Modelleverschiedene 

Modelle

TROLLEY-BOARDCASE
• Hartschale aus leichtem und  

bruch festem Poly carbonat
• Masse: 35 x 54.5 x 20cm, 26 l
823581

pro Stück

39.99
 

MINI-PFANNE «COLOR»
• für die kleine, schnelle Küche
• ideal für Single-Haushalte
• spülmaschinengeeignet
• Masse: Ø 14 cm
825091

GUSSEISERNER BRÄTER
• innen und aussen emailliert
• Innenmass: 35,1 x 25,3 cm
• Fassungsvermögen: 2,9 l
• backofengeeignet bis 250 °C
• für alle Herdarten ink. Induktion
827275

pro Stück

29.99
 

PROFI-CRÊPES-PFANNE
• aus Aluminium-Guss, Ø 30 cm
• inkl. Teigverteiler aus Holz
• innen ILAG Ultimate-HL
• für alle Herdarten geeignet inkl. Induktion
• Handwäsche empfohlen
816701

pro Stück

14.99
 

pro Stück

5.99
 

CHF 5.– BONUS*  
AUF DEINE GUTHABENKARTE

*Das Angebot ist vom 14.9. bis 20.9.2023 gültig. Der Bonusbetrag wird der Rufnummer der einlösenden  
Person beim Einlösen des Aufladevouchers gutgeschrieben. Der Auf ladevoucher muss bis zum 20.9.2023  

eigelöst werden, um den Bonus zu erhalten. Pro Person dürfen max. 3 Voucher verwendet werden. Nur für 
ALDI MOBILE-Prepaid-Kunden einlösbar. Es gelten zusätzlich die allgemeinen Geschäftsbedingungen von  

ALDI SUISSE MOBILE. Weitere Informationen unter aldi-mobile.ch/prepaid.

Beim Kauf einer ALDI SUISSE MOBILE- 
Prepaid-Guthabenkarte mit 30.–  

erhältst du CHF 5.– Bonus*  
gültig vom 14.9. bis 20.9.2023

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.9. SOLANGE VORRAT
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REISEBÜGELEISEN
• stufenlos einstellbare Temperatur
• Dampffunktion
• Wassertank: 50 ml
722439

pro Stück

14.99
 

TRAGBARER  
REIFEN KOMPRESSOR
825279

pro Stück

24.99
 

BATTERIE- 
GROSSPACKUNG
Leistungsfähige und langlebige  
Alkali-Batterien
• Mignon (AA) oder
• Micro (AAA)
12 Stück
802664

pro Packung

9.99
 

BAUSTELLEN-  
UND FREIZEITRADIO
• kabellose Musikübertragung via Bluetooth® 5.0-Technologie
• IP44
• Akku- oder Netzbetrieb
• integrierter Li-Ionen-Akku für bis  

zu 10 Std. Musikspielzeit
• Masse: 28,2 x 23,5 x 18 cm (B x H x T)
720898

pro Stück

4.99
 

auch in Weiss 
erhältlich

STECKDOSENLEISTE
3-fach mit versenktem  
beleuchtetem Ein-/Ausschalter
• für den Innenbereich
• Kabellänge: 1,5 m
826277

pro Stück

49.99
 

pro Stück

17.99
 

CAMPINGLEUCHTEN- 
SORTIMENT
• 3-in-1 Taschenlampe: inkl. Lampe,  

Laterne und Powerbank,
• Dynamo: 3 Leuchtstufen, Aufladung  

über Dynamo oder USB,  
mit Powerbankfunktion oder

• Universalleuchte: Taschenlampe, 
360°-Laterne, inkl. Powerbank

817852

1

1

2

2

3

3

20 METER-VERLÄNGERUNGSKABEL
Schutzkontaktstecker und -kupplung
• mit praktischer Gummiabdeckung
• erhältlich in den Farben Rot und Schwarz
813983

pro Stück

24.99
 

11



5

BLANKO-LEINWAND
Aus 100% Baumwolle, ungebleicht, 3-fach grundiert
• 3er-Set: 25 x 30 cm,
• 2er-Set: 30 x 30 cm und 40 x 40 cm,
• 2er-Set: 30 x 40 cm und 40 x 50 cm oder
• einzeln: 50 x 70 cm
724690

RECYCLE- 
MACRAMÉ-GARN
• aus diversen recycelten  

Faserarten
• Lauflänge: 100 m je 250 g
707037

pro Packung/Stück

7.99
 

2
3

3

4

4

5

pro Stück

5.99
 

LUFTBALLON-SORTIMENT
Verschiedene Packungen wie z. B.  
Zahlenballons, Herzballons etc.
702370

pro Packung

2.99
 

verschiedene 
Motive

FELDSTAFFELEI
Mit Teleskopbeinen, max. Staffeleihöhe: 190 cm,  
max. Leinwandhöhe: 120 cm, mit Ablagebrett  
für Pinsel und Farben
727039

pro Stück

29.99
 

1

1

1

2

KREATIVITÄT
FÜR DEINE

ZUM

ZUBEHÖR

GEBURTSTAGS-
GESCHENK-PAPIER
Masse: 10 m x 70 cm
712496

pro Stück

2.99
 

PREIS.–ALDI

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.9. SOLANGE VORRAT
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ÖKOLOGISCHER PUTZSTEIN MIT 
SPONGE DADDY SCHWAMM
Mit Sponge Daddy Schwamm von Scrub Daddy
400 g
714870

pro Packung

3.99
1.-/100 g

WASCH MITTEL
• Black Velvet oder
• Optimal Color
2 x 50 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
66120

FLÜSSIG WASCH MITTEL
70 Waschgänge
717298

pro Flasche

21.95
-.23/Waschgang

POWER CLEANER/AKTIVSCHAUM
2 x 750 ml/2 x 600 ml
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
712951

WEICHSPÜLER
Diverse Sorten
2 x 68/2 x 56 Waschgänge
(*nur im 2er-Pack erhältlich)
730506

pro 2er-Pack*

7.79
 

WÄSCHEPARFÜM
Diverse Sorten
160 g
733074

pro 2er-Pack*

10.95
-.16/-.20/ 
Waschgang

pro Packung

4.95
 

ZUHAUSE
FRISCHES UND

FÜR EIN

SAUBERES

pro 2er-Pack*

19.95
-.18/Waschgang

3.09/100 g
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             KLEINE SPENDE, GROSSE WIRKUNG!  
    FÜR MENSCHEN IN DER SCHWEIZ, 
                             DIE NUR WENIG HABEN. 

GEMEINSAM SAMMELN

14.–27. 
September

In Kooperation mit  
Schweizer Tafel und  
Tischlein deck dich: 

aldi-suisse.ch/ 
soziales-engagement

CHRYSANTHEMEN SPIDER
Im 14 cm-Kulturtopf, Höhe inkl. Topf: 28–35 cm, gemischte 
Farben, a für den Aussenbereich, m regelmässig giessen, 
sh sonnig bis halbschattig
727390

CYCLAMEN
Im 4er-Tray, Höhe: 20 cm, in verschiedenen Farben, 
u für den Innen- und Aussenbereich, m regelmässig  
giessen, sh sonnig bis halbschattig
712043

PAMPASGRAS-MIX
Im 19 cm-Kulturtopf, Höhe  
inkl. Topf: mind. 60 cm,  
a für den Aussenbereich, 
 m regelmässig giessen,  
s sonnig, * winterhart  
in ausge pflanztem Zustand
722203

ZIERFRÜCHTE HERBST
Diverse Sorten, in dekorativer Schale, u für den Innen- und 
Aussenbereich, nicht zum Verzehr geeignet
727770

pro Packung

5.99
 

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

Artikel nicht in allen Filialen erhältlich.

verschiedene 
Farben

pro Tray

5.99
 

Überprüfe,  
ob die Pflanzen  
in deiner Filiale  
erhältlich ist

pro Stück

5.99
 

verschiedene 
Farben

pro Stück

3.99
 

SPARTRÄUME
BRINGT

ZUM GEDEIHEN

AKTIONEN AB DONNERSTAG, 14.9. SOLANGE VORRAT
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Mehr zur exklusiven BIO-Marke:
retourauxsources.aldi-suisse.ch

BIO-JOGHURT  
NATURE
500 g
721371

So geht BIO, das weiter geht:
Höchster BIO-Standard der Schweiz

Antibiotikafreie Tierhaltung

Faire BIO-Preise für jedes  
Portemonnaie

JONAS HELLER
Milchwirtschaft

ANTIBIOTIKAFREIE 
TIERHALTUNG

Exklusives BIO nur bei ALDI

BIO-VOLLMILCH 
3.9% FETT
Pasteurisiert
1 Liter
721400

dauerhaft erhältlich

pro Packung

1.95
 

BIO-BUTTER
200 g
721388

dauerhaft erhältlich

pro Stück

4.19
2.10/100 g

BIO- 
MAGERQUARK
250 g
721373

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.39
-.56/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.39
-.28/100 g

BIO-MOZZARELLA
300 g
721378

BIO-MOZZARELLA  
GEWÜRFELT
150 g
721379

Aktion ab 14.9.

pro Packung

4.75
1.58/100 g

Aktion ab 14.9.

pro Packung

2.79
1.86/100 g
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CHÂTEAU 
BILLERON 
BOUQUEY 
SAINT-
EMILION 
GRAND CRU 
AOP
14% Vol.
0.75 Liter
804859

9.89
pro Flasche
12.45

13.19/Liter

-20%

CABERNET 
SAUVIGNON 
SYRAH IGP
13% Vol.
0.75 Liter
804860

2.99
pro Flasche
3.95

3.99/Liter

-24%

FRÜHSTÜCKSBACK-
WAREN
• Croissants, 340 g oder
• Brötchen, 330 g
38661

1.99
pro Dose
3.49

-.59/-.60/ 
100 g

-42%

MEDITERRANE  
MIXPLATTEN
Diverse Sorten
100 g
59498

MON CHÉRI
315 g
77493

7.89
pro Packung
9.95

2.50/100 g

-20%

ROCHER
200 g
60384

3.69
pro Packung
5.29

1.85/100 g

-30%

HAUTE CUISINE
ZUM TIEFEN PREIS

3.49
pro Packung
4.99

 

-30%

SUPERDEAL DONNERSTAG, 14.9. – MITTWOCH, 20.9.
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LEICHT
FLAMMKUCHEN 

ZWIEBELN

zum aktuellen 
Tagespreis

SPECK-
WÜRFELI
200 g
709307

CRÈME  
FRAÎCHE
35% Fett
200 g
701910

UNTER CHF 3.– / PERSON

RAHM- 
QUARK
250 g
714524

FLAMM- 
KUCHENTEIG
300 g
716926

Schwierigkeitsgrad:

Gesamtzeit:  25 Minuten
Zubereiten:  20 Minuten

ZUM REZEPT

Di
e 

AL
DI

 Verpackungsm
ission

weniger Plastik

ZUTATEN FÜR 4 PERSONEN

1 ZWIEBEL 
CHF 0.07 

SALZ 
CHF 0.05

SPECK 200 G 
CHF 2.59 

RAHMQUARK 250 G CHF 1.49

CREME FRAÎCHE 200 G CHF 2.49

FLAMMKUCHENTEIG 300 G CHF 1.69 

S u m m e
CHF 8.38

Pro Person CHF2.10

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.69
-.56/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.59
1.30/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Becher

2.49
1.25/100 g 

dauerhaft erhältlich

pro Becher

1.49
-.60/100 g

17
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FRANZÖSISCHER CAMEMBERT
• Würzig
• Classic oder
• Portionen
250 g/240 g
705254

FRANZÖSISCHE  
SALAMI
• Stangensalami, 225 g,
• Ringsalami, 250 g oder
• Salami Haselnuss, 250 g
32679

FRANZÖSISCHE BRIESPITZE
• Classic oder
• Joghurt
200 g
55198

FRANZÖSISCHER SCHNITTKÄSE
• Classique oder
• mit Kürbiskernen
200 g
716242

 dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.68
-.84/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

3.49
1.75/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

7.99
3.20/3.55/100 g

 dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.79
1.12/1.16/100 g

AUS UNSEREM DAUERHAFTEN SORTIMENT
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SPARER
BON APPÉTIT FÜR

BRIOCHE  
MILCHBRÖTCHEN- 
MIX
• Nature, 480 g oder
• mit Schokoladenstückchen, 

350 g
811413

FLAMM-
KUCHEN
375 g
718646

FRANZÖSISCHES BAGUETTE
300 g
42825

MINI-CHINOIS
• Crème oder
• Schoggi
300 g
10338

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
-.85/-.62/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
1.-/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Stück

1.69
-.56/100 g

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
-.80/100 g

FRANZÖSISCHE  
CROISSANTS
400 g
58020

dauerhaft erhältlich

pro Packung

2.99
-.75/100 g
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GÄNSELEBER  
IM GLAS
80 g
731323

pro Packung

14.99
18.74/100 g

DIJON-SENF  
ORIGINALE
320 g
730501

pro Glas

4.99
1.56/100 g

ROSETTE DE LYON
80 g
721869

pro Packung

3.99
4.99/100 g

SENF NACH  
ALTER ART
360 g
730503

pro Glas

4.99
1.39/100 g

TOURTE À  
LA VOLAILLE
Kalbsbries und  
Steinpilze
425 g
733177

«MERCI» SAGEN
WO GAUMEN UND PORTEMONNAIE

 pro Packung

6.99
1.64/100 g

MONTAGNE  
NOIRE 
SAUCISSON  
IGP ARDECHE
300 g
730350

pro Packung

9.99
3.33/100 g

MONTAGNE  
NOIRE 
MINI ROSETTE  
DE LYON
400 g
730347

pro Packung

12.99
3.25/100 g

AKTIONEN AB MONTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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FLAMMKUCHEN-
SCHNECKEN
• Frühlingszwiebeln oder
• Elsässer Art
270 g
728699

GÂCHE
500 g
705439

pro Packung

4.99
1.-/100 g

LA LAITIÈRE 
MARONSUI’S
4 x 69 g
732317

pro Packung

3.99
1.45/100 g

LES PETITS  
CARREAUX  
LE POULET  
GRATINÉ
13% Vol.
0.75 Liter
732831

MAISON  
CASTEL  
CABERNET  
SAUVIGNON  
GRANDE  
RÉSERVE  
IGP
13.5% Vol.
0.75 Liter
728117

pro Flasche

9.99
13.32/Liter

MALLETTE  
VDF
11.5% Vol.
0.75 Liter
728483

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

pro Packung

3.99
14.78/kg

pro Flasche

5.99
7.99/Liter

SCHEIBEN
Classic
300 g
49881

pro Packung

4.95
1.65/100 g

PIK & CROQ
8 x 35 g
40223

pro Pack

5.49
1.96/100 g
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BAUSTEINE-SET
Verschiedene Modelle
22952

KINDERBESTECK, 4-TEILIG
• Material: 304 Edelstahl
• spühlmaschinengeeignet
• für Kinder ab 4 Jahren geeignet
Diverse Sorten
825902

KINDER-FRÜHSTÜCKSSET
Spülmaschinenfest und mikrowellengeeignet
Diverse Sorten
824287

KNETMASSEN-SET
Diverse Sorten
722245

pro Packung

9.99
 

pro Packung

9.99
 

1

1

weitere 
Modelle

weitere 
Motive

pro Set

4.99
 

PREIS.–ALDI
SPIELSPASS

ZUM

MEIN GROSSES  
ANTWORT BUCH
Für Kinder ab  
6 Jahren  
geeignet
13756

pro Stück

9.99
 

pro Set

7.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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NUTELLA & GO
2 x 52 g
32354

pro Packung

3.89
3.74/100 g

TOFFIFEE 4+1
5 x 125 g
804883

pro Packung

7.99
12.78/kg

PUDDING TRIFFT SAHNE 
• Schoggi trifft Sahne
• Vanille trifft Sahne
4 x 100 g
733411

pro Packung

1.99
-.50/100 g

weitere 
Sorten

TRESOR
• Cookies &  

Cream oder
• Milk Choco
410 g
732963 / 733555

pro Packung

3.99
-.97/100 g

SPEZIALITÄTEN
Diverse Sorten
90 g/60 g/50 g/40 g/25 g
716523

pro Packung

2.25
-.25/-.38/-.45/-.56/-

.90/10 g

23



ADOBE STOCK

KNOPPERS
• Erdnuss,
• Black & White oder
• Joghurt
8 x 25 g
827438

pro Packung

2.99
1.50/100 g

SCHWEDISCHE  
RÖLLCHEN
• Zimt oder
• Vanille
260 g
715206 / 732938

pro Packung

3.29
1.27/100 g

KNUSPER  
GUETZLI
• mit Kakaocrèmefüllung oder
• mit Milchcrèmefüllung
200 g
829993

pro Packung

2.49
1.25/100 g

RAGUSA
• Classique,
• Noir oder
• Blond
400 g
722977

pro Stück

9.95
2.49/100 g

KNUSPER SCHOKLIS
250 g
816871

PALM- 
ERITAS
180 g
730619

pro Packung

1.59
-.88/100 g

pro Packung

2.99
1.20/100 g

GÜNSTIGE PREISE
LEBEN,SÜSSES

AKTIONEN AB MONTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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BILZ  
PANACHÉ
Alkoholfrei
10 x 0.33 Liter
(*nur im 10er-Pack erhältlich)
10878

LOLLI MIT HUNDE- 
SCHLÜSSELANHÄNGER
10.5 g
724140

pro Stück

1.99
1.90/10 g

NATÜR LICHES  
MINERAL- 
 WASSER
Prickelnd
6 x 1.5 Liter
(*nur im 6er-Pack erhältlich)
712682

pro 6er-Pack*

3.89
-.43/Liter

pro 10er-Pack*

10.89
3.30/Liter

EISTEE
Diverse  
Sorten
0.75 Liter
717355

pro Packung

1.99
2.65/Liter

MINTS
Diverse  
Sorten
2 x 20 g
84227

BALLA  
STIXX
Diverse  
Sorten
1.125 kg
807121

SPAGHETTI
• Apfel,
• Erdbeere oder
• Cola
200 g
805842

LACH-
GUMMI
Diverse  
Sorten
390 g/270 g
731677

pro Packung

1.99
4.98/100 g

pro Packung

1.99
-.51/-.74/100 g

pro Packung

2.99
1.50/100 g

weitere 
Sorten

weitere 
Sortenpro Packung

9.99
8.88/kg
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PREMIUM-VELOHELM
• mit Rücklicht und Blinkerfunktion,  

für mehr Sicherheit im Strassenverkehr
• mit Fernbedienung, die praktisch am Lenker montiert wird
• Rücklicht mit 2 Leuchtstufen: Dauer- oder Blinkmodus
• extrem leicht und hohe Stabilität
• inkl. Insektenschutznetz
• inkl. USB-Ladekabel
• Grössen S/M (54–58 cm) und L/XL (58–61 cm)
817830

VELO- 
ABDECKUNG
• geeignet für Velos, Mopeds und Roller
• idealer Schutz vor Nässe, Schmutz und UV-Einstrahlung
• einfache Handhabung durch Kordelzug und Klickverschluss
• Masse: 210 x 80 x 110 cm (L x B x H)
816644

VELOSTÄNDERSTANGE
• für bis zu 2 Velos
• höhenverstellbar: 160–340 cm
• max. Belastung: 20 kg pro Halterung
806424

pro Stück

49.99
 

VELO- 
WERKZEUG-BOX
• geeignet für Shimano® und andere Getriebetypen
• mehrteiliges Set mit Kettenpeitsche,  

Tretlagerschalenwerkzeug, Inbusschlüssel etc.
825259

pro Set

34.99
 

pro Stück

7.99
 

1

1

VELO-
SO MACHT

SPASS

GEPÄCKSPANNER
• Set aus 8 flexiblen und stabilen Gepäckspannern, Gesamtlänge  

ohne Haken: 2 x 40 cm, 2 x 60 cm, 2 x 80 cm, 2 x 100 cm oder
• 2er-Pack Gepäckspanner mit Multi Strap, Gesamtlänge  

mit Haken: 60 cm
814606

FAHREN

pro Stück

74.99
 

pro Set

3.99
 

AKTIONEN AB MONTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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LED-RUCKSACK
• integrierte LED-Beleuchtung  

mit 3 verschiedenen Leucht- 
effekten und 8 Stunden Leuchtdauer

• inkl. wiederaufladbarem Akku mit Micro-USB-Anschluss
• Masse: 49 x 26,5 x 15 cm (H x B x T)
• inkl. Regenschutzhülle
817106

pro Stück

19.99
 

2 2

PROTEINWAFFELRIEGEL
• Kakao oder
• Vanille-Tonkabohne
3 x 35 g
731654

VELO- 
GEPÄCKTASCHE
Mit rückseitiger Aufsteckvorrichtung auf das Velo,  
inkl. Regenschutzhülle
822757

pro Stück

17.99
 

verschiedene Modelle

VELOSCHLAUCH
• pannensicherer Veloschlauch zum Austausch veralteter 

oder poröser Schläuche
• kann mehrere Beschädigungen bis zu einer Grösse von  

3 mm durch integriertes Reifendichtmittel abdichten
811274

pro Stück

3.99
 

VELOZUBEHÖR
826321

PROTEIN LAYER VEGAN
• Brownie oder
• Peanutbutter
55 g
732889 / 732890

pro Stück

7.99
 

pro Stück

2.99
5.43/100 g

pro Packung

3.99
3.80/100 g
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VELO-WINTER-SOFTSHELLJACKE
Atmungsaktiv, wasserabweisend, winddicht, Rückensaum 
mit Anti-Rutsch-Band, mit Fleece-Futter, Damen: Gr. 36–46, 
Herren: Gr. 48–56
816593

WINTER-VELO-REGENHOSE
Atmungsaktiv, wasser- und winddicht, verschweisste Nähte, 
mit Gesässtasche und reflektierenden Details,  
Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48–56
816726

pro Stück

14.99
 

pro Stück

24.99
 

WINTER-VELOJACKE
Atumungsaktiv, winddicht und wasser-
abweisend durch Bionic Finish Eco,  
3 Rückentaschen, diverse reflektierende  
Details, Damen: Gr. 38–42, Herren: Gr. 48–54
816335

1

1

weitere Farbe:

umfunktionierbar 
zur Veste

VELOUNTERHEMD
Hydrophile Ausrüstung, atmungsaktiv und nahtlos,  
mit Feuchtigkeitsmanagement, extra enge Passform,
• Damen: Gr. 36–46
• Herren: Gr. 48–56
816575

pro Stück

9.99
 

VELO-WINTER-
SHIRT
Hydrophile Ausrüstung 
und atmungsaktiv,  
mit reflektierenden  
Details, 
• Damen: Gr. 38–42
• Herren: Gr. 48–54
816572

pro Stück

19.99
 

pro Stück

29.99
 

WINTER-VELOHOSE
Atmungsaktiv, mit Feuchtigkeitsmanagement,  
Anti-Rutsch Saum und reflektierende Details,  
Damen: Gr. 38–42, Herren: Gr. 48–54
816725

pro Stück

19.99

®

AKTIONEN AB MONTAG, 18.9. SOLANGE VORRAT
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DAMEN-SPORT-BUSTIER
Feuchtigkeitsregulierend, hydrophil, atmungs- 
aktiv und schnell trocknend, extra enge Passform  
mit festen Cups, Gr. 36–46
816603

pro Stück

8.99
 

FITNESS-SOCKEN
In verschiedenen Ausführungen, mit antibakterieller  
Behandlung und Feuchtigkeitsmanagement, Gr. 35–46
823527

UNTERWÄSCHE AUS MERINOWOLLE
Verfügt über die natürlichen Eigenschaften der Merinowolle: 
weich und atmungsaktiv, mit Flatlock-Nähten,  
Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48–56
816634

VELO-HYBRIDJACKE
Atmungsaktiv und wasserabweisend, mit diversen  
Taschenlösungen, Damen: Gr. 36–46, Herren: Gr. 48–56
816597

pro Stück

29.99
 

verschiedene 
Farben

WINTER-VELOHANDSCHUHE
Wasserdicht bis 3000 mm, winddicht und atmungsaktiv,  
mit Gel-Pads in der Handfläche und reflektierenden Details, 
Gr. S–XL (7–10)
816650

VELO- 
ACCESSOIRES
Schutzkleidung mit Signalwirkung bei Tag und Dunkelheit
• Weste mit Klettverschluss, atmungsaktiv, Gr. S–XL oder
• Schuhüberzug mit Klettverschluss,  

wind- und wasserdicht, Gr. S–XL oder
• Helmüberzug mit Zugschnurr,  

wind- und wasserdicht, Gr. One Size
817850

verschiedene 
Modelle

verschiedene 
Modelle &  

Farben

pro Paar

9.99
 

pro Stück

7.99
 

pro Packung

3.99
 

VELO-REGENJACKE
Atmungsaktiv, winddicht und  
mit reflektierenden Details,  
Damen: Gr. 36–46,  
Herren: Gr. 48–56
816600

pro Stück

19.99

w
ei

te
re

 Fa
rb

e:

pro Stück

24.99
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Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB DONNERSTAG, 14.9. 

ALLES RUND UM
IT UND MULTIMEDIA

WEITERE  
MULTIMEDIA- UND  
IT-ARTIKEL ONLINE  

BESTELLEN

ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

TV-BOX
732216

pro Stück

79.99
inkl. Zustellung

TAB M9, MTK G80,  
ANDROID
728638

pro Stück

99.99
 inkl. Zustellung

NUSSBAUM- 
SCHWARZER  
TV-STÄNDER
730575

pro Stück

149.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

299.-
 inkl. Zustellung

pro Stück

429.-
inkl. Zustellung

TV VCE 223 55"
733527

NOTEBOOK  
14IGL7
732752
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Solange Vorrat. Artikel online oder in der Filiale zahlen und bequem nach Hause liefern lassen.

ALDI ONLINESHOP AB MONTAG, 18.9.

WEITERE  
ARTIKEL FÜR  

SPORT UND FREIZEIT 
ONLINE BESTELLEN

ALLES RUND UM
SPORT UND FREIZEIT

ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI ONLINESHOP • ALDI

RUDERGERÄT
730445

RUDER-
GERÄT
724072

E-SCOOTER  
SO3 GEN 2
733382

pro Stück

379.-
 inkl. Zustellung

LAUFBAND
724177

pro Stück

399.-
 inkl. Zustellung

ERGO METER
724078

pro Stück

249.-
inkl.  
Zustellung

MULTIFUNKTIONS - 
TRAINER 40-IN-1
724192

pro Stück

129.-
 inkl. Zustellung

POWER  
TOWER
716262

pro Stück

149.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

599.-
inkl.  
Zustellung

pro Stück

249.-
inkl.  
Zustellung
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Bitte beachte, dass die Spezialangebote nur in begrenzter Anzahl zur Verfügung 
stehen. Es kann deshalb vorkommen, dass einzelne Produkte aufgrund einer 
grossen Nachfrage schnell ausverkauft sind. Dafür bitten wir um dein Verständnis. 
Abgabe nur in Haushaltsmengen. Alle Preise sind in der Währung CHF angegeben.  
Satz- und Druckfehler vorbehalten. © 2023 ALDI SUISSE AG

KUNDENSERVICECENTER

MO – FR 8.00 – 19.00 Uhr 
SA 8.00 – 17.00 Uhr  
Telefon  058 211 08 00 
 aldi-suisse.ch/kontakt

FILIALFINDER

Öffnungszeiten 
Routenplaner
Anfahrt

aldi-suisse.ch/filialen

Dieses Werbemittel ist 
auf FSC®-zertifiziertem 

Papier gedruckt.
KW 37
Split 1

Aufgrund der Auswirkungen der Corona-Pandemie und der Abhängigkeit von internationalen Lieferketten können wir eine rechtzeitige Anlieferung  
einiger Aktionsartikel in die Filialen nicht immer garantieren. Bitte informiere dich online unter www.aldi-suisse.ch über den Status der gewünschten Artikel.

WEEKEND-DEALS

ANTIBIOTIKA- 
FREIE

TIERHALTUNG 

AMBER 
BIER DOSE
5.5% Vol.
0.5 Liter
728261

FEINSTE  
BUTTER WAFFELN
250 g
66578

WEISS-
BIER
5% Vol.
0.5 Liter
805806

REH RÜCKEN
ca. 250 g/Ungarn
724984

SAUVIGNON 
BLANC 
PAYS D’OC 
IGP
12% Vol.
0.75 Liter
804456

-.60
pro Dose
-.89

-.12/100 ml

-32%

-.50
pro Dose
-.69

-.10/100 ml

-27%

2.-
pro Packung
2.99

-.80/100 g

-33%

2.50
pro Flasche
3.49

3.33/Liter

-28%

HASHTAG  
ROSÉ
11% Vol.
0.75 Liter
804665

3.-
pro Flasche
4.99

4.-/Liter

-39%

92

GRUYÈRE
8 Monate gereift
200 g
716509

SMARTPHONE-GIMBAL 
STEADY BUTLER MOBILE 4
722114

 

39.99
pro Stück

-26%
Konkurrenzpreis 53.90

HANDSTAUBSAUGER 
PREMIUM
• 2 Geschwindigkeitsstufen
• 65 W
827593

39.99
pro Stück

 

-20%
Konkurrenzpreis 49.95

6.-
pro 100 g

60.-/kg

AKTION
ab Donnerstag, 14.9., 

solange Vorrat

3.-
pro Stück
4.25

1.50/100 g

-29%

DONNERSTAG, 14.9. – SAMSTAG, 16.9.



DIE ALDI WOCHE  
WHATSAPPAUF

Jetzt scannen oder klicken  
und los geht's!

SCHRITT EINS SCHRITT ZWEI SCHRITT DREI

NACHRICHT ABSENDEN 
UND «START» KLICKEN

OPTIONAL POSTLEITZAHL  
UND FILIALE AUSWÄHLEN

JEDE WOCHE 
PROFITIEREN!

HIER ZUR ANMELDUNG



QR-CODE SCANNEN  
UND APP  
DOWNLOADEN

ENTDECKE DIE NEUE APP: 
Mit übersichtlicherem Design und praktischen Funktionen unterstützt sie dich bei der  
Suche nach allen Aktionen in deiner ALDI Suisse Filiale. Mit der App entdeckst du die  
aktuellen Angebote und Wochenaktionen oder Ideen aus der ALDI Suisse Rezeptwelt.  
Mit der praktischen Such- und Speicherfunktion kommst du noch schneller an deine  
Lieblingsprodukte.

AKTUELLE  
ANGEBOTE

NEUHEITEN  
ENTDECKEN

REZEPTIDEEN  
FINDEN

LIEBLINGSPRODUKTE  
SPEICHERN

MIT DER NEUEN  
 ALDI SUISSE APP

  MOBIL  
UNTERWEGS


